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امام كاظم )ع( :
هر كه خود را بزرگ بيند
 و بر برادرانش تکبر كند
 و بزرگى فروشد، با خدا 

ضديت كرده است.

خبر خبر ورزشي
3 دیدار خانگی و یک دیدار در شهر جم ؛

فولادآره نا، سرنوشت آسيايى شدن 
تيم نکونام را مشخص مي كند

شاگردان نکونام در سه بازی از چهار دیدار انتهایی خود میزبان 
حریفان خواهند بود و در یک دیدار دیگر باید در استان بوشهر 
به مصاف تیم پارس جنوبی جم بروند.به گزارش ورزش سه، 
از سوی سازمان لیگ  برتر برنامه چهار دیدار پایانی تیم فولاد 
خوزستان اعلام شد که طبق آن فولاد باید سه دیدار در اهواز و 
یک دیدار در شهر جم برگزار کند.برنامه چهار دیدار انتهایی تیم 

فولادخوزستان به شرح زیر است:
معوقه از هفته بیست و چهارم

پنجشنبه ۱۶ مرداد ۹۹:
فولادخوزستان- نفت مسجد سلیمان - ساعت ۲۱- ورزشگاه 

شهداء فولاد اهواز
هفته بیست و هشتم؛ گرامیداشت عید سعید غدیر خم - روز 

خبرنگار
دوشنبه ۲۰ مرداد ۹۹

تهران - ساعت ۲۰:۳۰ - ورزشگاه  فولادخوزستان - سایپا 
شهداء فولاد اهواز

هفته بیست و نهم؛ گرامیداشت روز خانواده و تکریم بازنشستگان
شنبه ۲۵ مرداد ۹۹:

 -  ۲۰:۴۵ ساعت   - خوزستان  فولاد   - جم  جنوبی  پارس 
ورزشگاه تختی جم

هفته سی ام؛ گرامیداشت ماه محرم – روز جهانی مسجد
پنجشنبه ۳۰ مرداد ۹۹ :

 -  ۲۰:۴۵ ساعت  تبریز-  تراکتورسازی   - خوزستان  فولاد 
ورزشگاه شهداء فولاد اهواز

جشن قهرمانی در انتظار شاگردان یحيی ؛
جام قهرمانى ليگ

 قالب گيری و تحويل شد 
به احتمال فراوان جام قهرمانی لیگ نوزدهم در دیدار هفته 
بیست و هشتم پرسپولیس برابر ذوب آهن به این تیم اهدا 
خواهد شد. پس از مسجل شدن قهرمانی سرخپوشان پایتخت 
در مسجدسلیمان، آن ها چشم انتظار برپایی چهارمین جشن 
قهرمانی  برتر هستند؛ جشن  لیگ  در  خود  متوالی  قهرمانی 
این  پرشمار  هواداران  غیاب  در  اینبار  همیشه  برخلاف  که 
تیم قرار است برگزار شود. ظهر امروز جام برای آماده سازی 
با توجه به برنامه  کلیپ قهرمانی تحویل سرخپوشان شد و 
ریزی صورت گرفته از سوی سازمان لیگ، این جام قرار است 
هفته آینده و در دیدار برابر ذوب آهن به صورت رسمی در 
ورزشگاه آزادی به این تیم اهدا می شود تا توسط جلال حسینی 
بالای سر برود و جشن قهرمانی آنها به پا شود.  جالب آن که 
گل محمدی باید در مقابل تیم سابق خود یعنی ذوب آهن 
این جشن قهرمانی را به پا کند؛ بدون شک غیبت هواداران 
پرسپولیس در این جشن قهرمانی بسیار به چشم خواهد آمد و 
باید دید چگونه تدارکات برگزاری مراسم جشن قهرمانی لیگ 

نوزدهم از سوی سازمان لیگ برنامه ریزی خواهد شد.

در هفته هاي آخر رقم مي خورد ؛
سهميه استقلال در سايه اما و شايد!

از ۴ تیمی که در دو دیدار معوقه راهی میدان می شوند سه تیم 
مربی استقلالی دارند. جدا از فرهاد مجیدی که امشب تیمش 
بازی حساسی با پارس جنوبی پورموسوی دارد، نساجی هم با 
قائمشهر به مصاف فولاد نکونام می رود.  محمود فکری در 
عملکرد هر دو مربی در لیگ امسال قابل دفاع است و فکری 
توانسته در ۴، ۵ هفته اخیر نتایج خوبی با تیم محبوب مازندران 
بگیرد. نساجی اگر امشب در خانه یقه فولاد را بگیرد به سایر 
مدعیان کسب سهمیه و نایب قهرمانی کمک بزرگی کرده و از 
طرفی فولاد هم فقط به پیروزی در قائمشهر فکر می کند چرا 
که مساوی خیلی به درد شاگردان جواد نکونام نمی خورد. امشب 

می تواند شب استقلال و مربیان استقلالی باشد.
برای استقلال که هیچ دیداری آسان نیست. آن ها که تجربه 
دو باخت رفت و برگشت به ماشین سازی را دارند، قطعاً پارس 
جنوبی را دست کم نمی گیرند و می خواهند با کسب هر سه 
امتیاز جم، ناکامی هفته گذشته برابر نساجی را جبران کنند. 
فرهاد مجیدی به شدت به کسب این سه امتیاز در آستانه بازی 
حساس با سپاهان نیاز دارد. از طرفی بازیکنان استقلال هم 
باید مراقب باشند تا برای بازی با شاگردان قلعه نویی محروم و 
مصدوم نشوند. روند ابتلای استقلالی ها به کرونا با عظیم گوگ 
ادامه پیدا کرده و هیچ بعید نیست آن دسته از استقلالی هایی که 
تا امروز کرونا نگرفته اند تا بازی با سپاهان مبتلا شوند که در آن 

صورت مسلماً مشکلات مجیدی دوچندان خواهد شد.
امشب جنگ سهمیه و نایب قهرمانی در جم و قائمشهر با دو 
بازی معوقه ادامه پیدا می کند و شنبه آینده شاهد اوج هیجان 
در لیگ برتر خواهیم بود؛ جایی که مجیدی باید تیمش را برای 

مصاف فوق العاده حساس با سپاهان قلعه نویی آماده کند.

تا پایان ليگ ؛
پرسپوليس به دنبال

 شکستن ركورد استقلال است
پرسپولیسی ها در ۱۴ دیدار پیاپی خود در لیگ نوزدهم موفق 
به گلزنی شده اند و در صورت گلزنی در ۲ دیدار متوالی، رکورد 

استقلال را خواهند شکست.
برتر،  لیگ  های  رقابت  زودهنگام  قهرمان  پرسپولیس  تیم 
تاکنون و در ۱۴ دیدار قبلی خود موفق به گلزنی شده و در 
رکورد  با  تواند  می  نساجی،  مقابل  دیدار  در  گلزنی  صورت 
استقلال برابری کند. آبی های پایتخت طی فاصل هفته ی 
پنجم لیگ برتر و دیدار با ذوب آهن تا هفته ی بیستم و دیدار 
برگشت مقابل همین تیم ذوب آهن، در تمامی مسابقات خود 
موفق شدند حداقل یکبار دروازه ی حریفان را باز کنند. تا اینکه 
در هفته ی بیست و یکم و جدال با گل گهر، مهاجمین استقلال 
در باز کردن دروازه ی حریف سیرجانی ناکام ماندند و رکورد آنها 

افزایش پیدا نکرد. 

البته در این میان دیدار هفته ی هفدهم آبی پوشان مقابل فولاد 
به تعویق افتاد و پس از دیدار با گل گهر انجام شد که این بازی 
در آمار گلزنی های پیاپی استقلالی ها در نظر گرفته نشده است.

در نفت آبادان ؛
آل كثير به تمرينات بازگشت

به  آبادان  نفت  صنعت  فوتبال  تیم  اخراجی  بازیکن 
بازگشت. تمرینات 

مقابل  بازی  از  پیش  آبادان  نفت  مهاجم  آل کثیر،  عیسی 
از سوی  این تیم،  انجام رفتاری در تمرین  سپاهان به دلیل 

بهنام سراج اخراج و در اختیار باشگاه قرار داده شد.
حضور  با  ای  جلسه  نیز  مردادماه  ایسنا،ششم  گزارش  به 
برای  باشگاه  باشگاه، کادرفنی و آل کثیر در محل  مدیریت 

بررسی مشکل پیش آمده برگزار شد.
در این جلسه مدیریت باشگاه موارد انضباطی را به این بازیکن 
گوشزد کرد و در نهایت نیز آل کثیر بابت درگیری پیش آمده 
ابراز پشیمانی کرد و در  با سپاهان  بازی  از  در تمرین پیش 

نهایت مقرر شد که آل کثیر به تمرینات بازگردد.
آل کثیر با به ثمر رساندن ۱۰ گل در فصل نوزدهم لیگ برتر 
فوتبال و قرار داشتن در رده دوم جدول گلزنان، از شانس های 

کسب کفش طلای لیگ برتر است.

در تهران ؛
۲ فوتساليست خوزستانى 
به اردوی تيم ملى مي روند

تیم  اردوی  سوم  مرحله  به  خوزستانی  فوتسالیست  دو 
 ۲ عظیمی،  بهزاد  و  پور  رفیعی  علیرضا  شدند.  دعوت  ملی 
اردوی  از  مرحله  این  به  فوتسالیست خوزستانی دعوت شده 
تیم ملی هستند. به گزارش ایسنا، مرحله سوم اردوی تیم ملی 
فوتسال از هفتم تا دهم مردادماه در تهران برگزار می شود 
که ناظم الشریعه، سرمربی تیم ملی ۱۹ بازیکن را به این اردو 
فراخوانده است. تیم ملی فوتسال ایران خود را برای حضور در 
مسابقات قهرمانی آسیا که اسفندماه سال جاری برگزار خواهد 

شد، آماده می کند.

برای ليگ بعدی صورت می گيرد ؛
4 دروازه بان در ليست خريد 

پرسپوليس قرار گرفتند
یک  آینده  فصل  برای  دارد  قصد  تهران  پرسپولیس  باشگاه 
سنگربان مناسب را به عنوان ذخیره رادو جذب کند و در این 

میان اسم چهار نفر مطرح شده است.
بوژیدار  پرسپولیس،  از  بیرانوند  علیرضا  جدایی  از  بعد 
که  سال  چهار  از  بعد  قرمزها  کروات  سنگربان  رادوشوویچ 
برای او بیشتر با نیمکت نشینی سپری شده بود، به عنوان گلر 

اول تیم یحیی گل محمدی انتخاب شد.
باشگاه پرسپولیس قصد دارد برای فصل آینده یک سنگربان 
مناسب را به عنوان ذخیره رادو جذب کند و در این میان اسم 

چهار نفر مطرح شده است.
تراکتور،  از  اخباری  محمدرضا  ماشین سازی،  از  لک  حامد 
از  امینی  مهدی  و  مسجدسلیمان  نفت  از  فرعباسی  حبیب 
پیکان، چهار گزینه مدنظر یحیی به شمار می روند و باید دید 

در فصل نقل و انتقالات چه اتفاقی خواهد افتاد.

برای فصل آینده ؛
بازيکنان رفتنى پرسپوليس مشخص شدند

فنی  کادر  با  تهران  پرسپولیس  باشگاه  مدیریت  جلسه 
سرخ پوشان برگزار شد.

سرخ پوشان  فنی  کادر  با  پرسپولیس  باشگاه  مدیریت  جلسه 
نفرات  و  مازاد  لیست  خصوص  در  صحبت هایی  و  برگزار 

مدنظر یحیی گل محمدی مطرح شد.
در این باره شنیده می شود، یحیی نیازی به محسن ربیع خواه و 
کریستین اوساگونا ندارد. همچنین با توجه به مصدومیت های 
بازیکن  کردن  پیدا  و  او  احتمال خروج  انصاری،  محمد  زیاد 
بیرانوند و  این هم علیرضا  از  دارد. پیش  جانشین هم وجود 

آنتونی استوکس از جمع قرمزها جدا شده بودند.

به دليل ابتلا به بيماری کرونا ؛
مربى سابق استقلال درگذشت

تیم های  مربی  و  نویی  قلعه  امیر  سابق  دستیار  آذرپور  هرمز 
پایه استقلال در اوایل دهه 8۰ به دلیل ابتلا به بیماری کرونا 
محسوب  ایران  فوتبال  پایه  مربیان  از  که  آذرپور  درگذشت. 
فوتبال  در  اینترمیلان  مدارس  حضور  جریان  در  و  می شود 
شرایط  شدن  وخیم  با  بود،  کرده  ایفا  را  مهمی  نقش  ایران 
تنها  را  خود  دوستان  و  خانواده  نهایت  در  ریوی  درگیری  و 
گذاشت.  آذرپور سابقه کار در تیم های پایه بولونیا را هم دارد 
و مدتی هم در کمیته آموزش فدراسیون فوتبال مشغول بوده 
است.  ورزش سه این ضایعه را به خانواده و بازماندگان وی 

تسلیت می گوید و برای آن ها صبر آرزو می کند.

آقای گل فوتبال جهان ؛
علي دايي به مهدی طارمى

و سردار آزمون تبريک گفت 
موفقیت  پیامی  انتشار  با  جهان  فوتبال  گل  آقای  دایی  علی 
سردار آزمون و مهدی طارمی را در لیگ های روسیه و پرتغال 

تبریک گفت.
سردار آزمون این فصل با به ثمر رساندن ۱۷ گل موفق شد 
با لباس تیم زنیت سنت پترزبورگ به عنوان آقای گلی لیگ 

فوتبال روسیه برسد. 
در  حضورش  فصل  اولین  در  هم  طارمی  مهدی  همچنین 
فوتبال پرتغال توانست ۱8 گل به ثمر برساند و در کنار دو 
بازیکن بنفیکا، عنوان آقای گلی این کشور را به دست بیاورد.

علی دایی مهاجم و کاپیتان پیشین تیم ملی فوتبال ایران که 
با ۱۰۹ گل ملی، آقای گلی فوتبال جهان محسوب می شود، 

با انتشار پیامی از دو لژیونر فوتبال کشورمان تقدیر کرد.
برای  سردار  و  مهدی  به  گویم  می  »تبریک  نوشت:  دایی 
کسب عنوان آقای گلی. بدون شک با تلاش بیشتر و دوری 
از حاشیه می توانید به موفقیت های بزرگتری در فوتبال اروپا 

برسید چون لیاقت و استعدادش را دارید.«

الف- شرح مختصر خدمات:
 انجــام خدمــات فنــي و غيــر فنــي مــورد نيــاز دفاتــر مرکــزي طــرح احــداث و توســعه واحدهــاي بهــره بــرداري 
و تلمبــه خانــه نفــت و طــرح توســعه ميادیــن گازي ) انجــام خدماتــي از قبيــل امــور دفتــري، اداري، خدمــات 
مكانيــزه و فنــي ، تعميــرات عمومــي و ... (/ ســایر اطلاعــات و جزیيــات در اســناد مناقصــه درج گردیــده اســت.

ب - محل اجراي خدمات و مدت انجام كار
محــل اجــراي خدمــات در دفتــر مرکــزي اهــواز ، طــرح احــداث و توســعه واحدهــاي بهــره بــرداري ، تلمبــه خانــه 
هــاي نفــت و طــرح توســعه ميادیــن گازي، پــروژه آب تيمــور ، پــروژه احــداث مجموعــه تفكيــک نفــت نمكــي 

رگ ســفيد1 و مــدت انجــام آن 12 مــاه مــي باشــد.
ج - برآورد كارفرما

بــرآورد کارفرمــا جهــت انجــام خدمــات / بــدون درصــد ســهم و هزینــه مدیریــت معــادل 23/524/363/921 ریــال 
مــی باشــد.

 د- شرايط مناقصه گران متقاضي
- مناقصــه گــران داراي  گواهينامــه تعييــن صلاحيــت و گواهينامــه تائيد صلاحيــت  ایمنــی صــادره از اداره کل تعاون، 

ــاه اجتماعی کار و رف
- در تعيين برنده مناقصه و در شرایط برابر ، الویت با شرکت هاي بومي استاني مي باشد.

- داشتن ظرفيت آزاد ) تعدادي و ریالي ( در رشته مربوطه
- توانایــی ارائــه تضميــن شــرکت در فرآینــد ارجــاع کار بــه مبلــغ 1/176/218/196 ریــال کــه بایســتی بــه یكــی از دو 

صــورت زیــر ارائــه گــردد :
الــف - ارائــه رســيد وجــه صــادره از ســوی حســابداری کارفرمــا مبنــی بــر واریــز مبلــغ فــوق الذکــر به شــماره حســاب 
ــزد بانــک مرکــزي جمهــوري اســلامي ایــران شــعبه مرکــزي جمهــوري  IR940100004001111604022067 ن

اســلامي ایــران - اهــواز کــد 0 حســاب - بنــام شــرکت ملــي مناطــق نفتخيــز جنــوب
ب - ارائــه ضمانتنامــه بانكــی بــه ميــزان مبلــغ فــوق الذکــر طبــق فــرم نمونــه کــه ابتــدا بــرای مــدت )90روز( معتبــر 

بــوده و پــس از آن نيــز بــا اعــلام کارفرمــا بــرای مــدت )90 روز( دیگــر قابــل تمدیــد باشــد. 
 مناقصــه گــر جهــت تحویــل تضميــن شــرکت در فرآینــد ارجــاع کار عــلاوه بــر بارگــذاری تصویــر تضميــن از طریــق 

ســامانه لازم اســت بصــورت حضــوری بــه دفتــر کميســيون مناقصــات در اهــواز، کــوي فدائيــان اســلام مجتمــع 
ــه و  ــرر مراجع ــت مق ــاختمان در مهل ــای راه و س ــاختمان طرحه ــوک دو، س ــروی بل ــع در روب ــان، واق تندگوی

تضميــن را تســليم نماینــد .
 ه- محل و مهلت دريافت اسناد 

از کليــه متقاضيــان واجــد شــرایط دعــوت بــه عمــل مــی آیــد ظــرف مهلــت مقــرر در ایــن فراخــوان جهــت 
دریافــت اســناد و اعــلام آمادگــی از طریــق ســامانه ســتاد و بــه نشــانی www.setadiran.ir مراجعــه نماینــد 
ــی  ــزاری مناقصــات )ارزیاب ــون برگ ــاده 12 قان ــد »ج« م ــی بن ــه اجرای ــن نام ــق آیي ــای لازم وف ــی ه ــا ارزیاب ت

ســاده( بــر روی مــدارک ارســالی مناقصــه گــران بــه عمــل آیــد.
ــخ 13 / 05 / 1399  1- مهلــت دریافــت اســناد: بصــورت الكترونيكــی )غيــر حضــوري( از ســاعت 00: 8 تاری

ــخ 1399/05/20 ــت ســاعت 19:00 تاری لغای
2- مبلــغ خریــد اســناد و شــماره حســاب : واریــز مبلــغ /840/000  ریــال بــه حســاب ریــال از طریــق درگاه 

www.setadiran.ir موجــود در ســامانه بــه نشــانی
 محل، زمان تحويل و گشايش پيشنهادها 

ــه  ــورخ 01/ 06 /1399 ب ــنبه م ــاعت 13:00 روز ش ــا س ــر ت ــود را حداکث ــد پيشــنهادات خ ــان مكلفن متقاضي
ــاعت  8:30 روز  ــنهادات در س ــا پيش ــد ضمن ــليم نماین ــتاد تس ــامانه س ــق س ــي و از طری ــورت الكترونيك ص
یكشــنبه مــورخ 02 / 06 / 1399 گشــایش و قرائــت  خواهــد شــد و حضــور نماینــده مناقصــه گــران بــا معرفــی 

ــع اســت . نامــه و کارت شناســایی معتبــر بلامان
ــورخ  ــا ســاعت 13:00روز شــنبه م ــد ارجــاع کار ت ــن شــرکت در فراین ــل تضمي ــت و محــل تحوی ــا مهل ضمن
1399/06/01 در محــل کميســيون مناقصــات شــرکت ملــي مناطــق نفتخيــز جنــوب در آدرس فــوق الذکــر 

مــي باشــد.
 همزمــان ارائــه معرفــى نامــه و كارت ملــى بــرای متقاضيــان شــركت در مناقصــه و نماينــدگان 

شــركتها در همــه مراحــل لازم و ضــروری مــى باشــد
ــرات  ــن تغيي ــيس، آخری ــی تأس ــرکتها، آگه ــنامه ش ــی از اساس ــخه اصل ــک نس ــه ی ــورد ارائ ــب م ــر: حس تذک
ثبتــی و هرگونــه گواهــی مبنــی بــر واجــد شــرایط بــودن شــرکت مطابــق بــا مفــاد آگهــی الزامــی مــی باشــد.

شركت ملي نفت ايران
شركت ملي مناطق نفتخيز جنوب

روابط عمومي شركت ملى مناطق نفتخيز جنوب

فراخوان مناقصه عمومى
 مناقصه عمومى يک مرحله ای شماره م م / 99/0003

 مربوط به انجام خدمات فني و غير فني و خدمات پشتيباني مورد نياز طرح احداث و توسعه واحدهاي بهره برداري و تلمبه خانه هاي 
نفت و طرح توسعه ميادين گازي ) ادغام دو طرح بنام طرح سطح الارض نگهداشت و افزايش توليد ناحيه مسجد سليمان(

 شماره مجوز: ۲169. 1399
نوبت دوم

   WWW.SHANA.IR         
       WWW.Iets.Mporg.ir     WWW.Nisoc.ir http://iets.mporg.ir 

توجه:  اعلام آمادگي جهت شرکت در این مناقصه صرفا به صورت الکترونیکي )توکن( و از طریق سامانه ستاد به نشاني setadiran.ir مي باشد. 

 در لیگ برتر کشور ؛

مشکل مالی مانع حضور فوتبال ساحلی آبادان  است 
آبادان  جهان نژادیان  شهید  باشگاه  عامل  مدیر 
در  خوزستان  استان  نماینده  تنها  حضور  گفت: 
حامی  داشتن  مستلزم  ساحلی  فوتبال  برتر  لیگ 

مالی است.
با  گفت وگو  در  دوشنبه  جهان نژادیان  عبدالله 
خبرنگار ایرنا اظهار داشت: برای حضور در لیگ 
برتر فوتبال ساحلی نیاز به ۲۰ میلیاردریال بودجه 
است و تاکنون هیچ ارگان یا حامی مالی از تنها 
اعلام  برتر  لیگ  در  خوزستان  استان  نماینده 

آمادگی نکرده است.
برتر  لیگ  در  حاضر  تیم های  دیگر  افزود:  وی 
و  فوق العاده  شرایط  با  اختصاصی  زمین  دارای 
چنین  داشتن  از  ما  که  هستند  مناسب  امکانات 
این  که  صورتی  در  هستیم  محروم  امتیازاتی 
در  شهرداری  مانند  ارگانی  توسط  زمین ها 

شهرهای دیگر ساخته شده است.
آبادان  جهان نژادیان  شهید  باشگاه  عامل  مدیر 
از  آبادانی  ارگان های  نکردن  حمایت  از  انتقاد  با 

با هزینه  این تیم سال هاست که  این تیم گفت: 
شخصی اداره می شود و برای پرداخت قراردادها 
با مشکل شدید مالی مواجه هستیم اما با تمام این 
مشکلات در لیگ برتر نتایج خوبی کسب کردیم.

جهان نژادیان آبادان گفت: در شهرهای دیگر که 
بنگاه های اقتصادی مانند پالایشگاه، پتروشیمی، 
به خوبی  تیم ها  ندارد  و گمرک وجود  بندر  اداره 
این  وجود  با  آبادان  در  ولی  می شوند  حمایت 

بنگاه های  اقتصادی پر درآمد هیچگونه حمایتی 
برتر  لیگ  در  خوزستان  استان  نماینده  تنها  از 

فوتبال ساحلی نمی شود.
وی بیان کرد: اگر حامی مالی بخشی از هزینه های 
تیم را برای حضور در لیگ برتر را فراهم کند در 
لیگ برتر شرکت می کنیم در غیر اینصورت امتیاز 

تیم را به شهر دیگر واگذار می کنیم.
ساحلی  فوتبال  اینکه  بر  تاکید  با  جهان نژادیان 
تیمهای  جز  به  افزود:  ندارد  درآمدی  هیچگونه 
سایر   ۲ و  یک  دسته  لیگ  و  فوتبال  برتر  لیگ 
حمایت  نیازمند  و  ندارند  چندانی  درآمد  رشته ها 
امتیاز  فروش  برای  داشت:  اظهار  وی  هستند.  
و  رسیدیم  توافق  به  دیگر  استان  به  باشگاه 
امیدواریم فرماندار ویژه آبادان که مخالف فروش 

امتیاز باشگاه است تکلیف ما را مشخص کند.
 قرعه کشی رقابت های لیگ برتر فوتبال ساحلی 
جمهوری  فوتبال  فدراسیون  در  دوشنبه  کشور 

اسلامی ایران برگزار خواهد شد.

رییس هیات اتومبیلرانی و موتورسواری خوزستان از صدور مجوز 
تاسیس آکادمی این دو رشته در استان از سوی فدراسیون خبر داد.

از  پس  اظهارکرد:  ایسنا،  با  گو  و  گفت  در  جوانمردی  ابراهیم 
درخواست تعدادی از هیات های استانی از جمله خوزستان مبنی 
نیز  نهایت  در  ها،  استان  در  ها  آکادمی  تاسیس  و  اندازی  راه  بر 
آقای ناظمی، سرپرست فدراسیون با انجام این مهم موافقت کرد 
و از این به بعد هیات خوزستان در زمینه آموزش سهم بیشتری 

خواهد داشت.
وی بیان کرد: بحث تاسیس آکادمی مدتی پیش در جلسه هیات 
رییسه فدراسیون که خود من نیز حضور داشتم، مطرح شد. در آن 
جلسه به تبادل نظر در راستای امر آموزش و تاسیس آکادمی در 
آموزش نقش مهم  زیرا معتقد هستیم که  پرداخته شد  استان ها 
و  اتومبیلرانی  فدراسیون  در  و  دارد  تشکیلاتی  هر  در  کلیدی  و 

موتورسواری نیز آموزش می تواند نقش مهمی را ایفا کند.

اتومبیلرانی و موتورسواری خوزستان گفت: تاسیس  رییس هیات 
آکادمی ها می تواند به عنوان مراکز پژوهش، تحقیق و آموزش 
محسوب شوند و همچنین می تواند برند خوبی برای فدراسیون و 

هیات های استانی باشد.
وی عنوان کرد: یکی از خروجی های این آکادمی ها این است که 
به برگزاری کلاس های تخصصی و علمی  توانند  هیات ها می 
برای  محلی  توانند  می  ها  آکادمی  این  که  این  ضمن  بپردازند، 
و  اتومبیلرانی  ارتقای سطح کیفی رشته های  و  استعدادها  کشف 

موتورسواری باشند.
و مطالبه گر  به هم کمک کنیم  باید  بیان کرد: همه  جوانمردی 
های  گام  ورزش  این  توسعه  و  رشد  جهت  در  بتوانیم  تا  باشیم 

موثری برداریم.

صداوسیما  در  اظهارات  بعضی  به  واکنش  در  پرسپولیس  باشگاه 
اطلاعیه ای صادر کرد.

 باشگاه فرهنگی، ورزشی و مردمی پرسپولیس در پی پخش مطالبی در 
برنامه صبح روز دوشنبه در تلویزیون ملی ایران بیانیه ای را در اعتراض 
به رفتار نامناسب تلویزیون و بیان مطالب غیرواقع در صداوسیما که 
موجب تشویش اذهان عمومی، تنش های اجتماعی و در آینده بروز 
مشکلات امنیتی در ورزشگاه ها خواهد شد واکنش نشان داد. در این 

بیانیه آمده است:
»متأسفانه پس از رفتار غیرمسئولانه و توهین آمیز مجریان تلویزیون 
ایران که نسبت به آن پیگیری حقوقی انجام می شود و انتظار می رفت 
امروز  صبح  باشد،  داشته  مناسب  واکنش  آن  به  نسبت  صداوسیما 
دوشنبه شاهد اظهارات توهین آمیز و توأم با کنایه یکی از مجریان 
صداوسیمای جمهوری اسلامی ایران در تلویزیون نسبت به باشگاه 
پرسپولیس و هواداران پرشمار آن بودیم. این امر با توجه به گزاره هایی 
که در اظهارات این مجری بود و در شبکه های اجتماعی سرفصل 

مشخصی دارد، قابل کتمان نیست.
باشگاه پرسپولیس براین اساس ضمن تأکید بر حق قانونی خود در 
پیگیری قضایی این موضوع نسبت به مجری مورد اشاره و مجموعه 
صداوسیما که موجبات و امکانات این توهین و افترا را فراهم آورده 
عذرخواهی  لزوم  بر  و  کرده  اعلام  را  خود  جدی  اعتراض  است، 
صداوسیما از میلیون ها هوادار پرسپولیس که هزینه های صداوسیما از 
جیب آنها تأمین می شود و مجری مورد اشاره در همان برنامه تلویزیون 
تأکید دارد. این مجری باید در جریان عذرخواهی بر خلاف واقع بودن 

ادعای خود تأکید کند.
متأسفانه آنچه که به نظر می رسد صداوسیمای ایران نسبت به آن توجه 
لازم را ندارد، آثار اتفاقاتی است که در تلویزیون هم رقم می خورد. 
بیان مطالب کذب و خلاف واقع مصداق توهین به شعور مخاطب، 

تلاش برای ایجاد انحراف در افکار عمومی و فریب و تشویش اذهان 
عمومی در پی این سهل انگاری ها روی می دهد هر چند که اصلًا 
چنین نیتی وجود نداشته باشد. تردید نداریم این موارد بر خلاف رویه و 

سیاست گذاری های صداوسیمای جمهوری اسلامی ایران است.
همچنین ایجاد تنش های اجتماعی، گسترش نفرت و کینه در جامعه، 
در پی باور دروغ هایی که در شبکه های اجتماعی رواج دارد و به این 
ترتیب در توسط تلویزیون ایران وجاهت و اعتبار می یابد از آثار ثانویه 
چنین برخوردهایی است که می تواند تا حد به خطر افتادن امنیت مردم 
در ورزشگاه ها و حتی کشیده شده آن به خارج از ورزشگاه ها پیش برود. 
آنچه در سال های اخیر روی داده و در حال رشد است، مؤید همین 
نکته است. فارغ از افرادی که نادانسته به این توهمات دامن زده اند، این 
شائبه وجود دارد که دست هایی در کار باشد که برای گسترش کینه در 
جامعه، نهادینه کردن رفتارهای بغض آلود و در نهایت ایجاد آشوب و 

بلوا در فوتبال در حال برنامه ریزی باشد.
باشگاه پرسپولیس، ضمن دادن اطمینان خاطر به هواداران مبنی بر 
پیگیری مواردی که به حق مورد اعتراض و نگرانی آنهاست و دعوت 

ایشان به خویشتنداری، تأکید می کند  چهار سال قهرمانی پیاپی، کسب 
سوپرجام ها، تصاحب تمام جام های داخلی در فصل گذشته و رسیدن 
به فینال لیگ قهرمانان آسیا در شرایط محرومیت و عدم برخورداری 
از امکانی چون پرواز چارتر که مشکل اصلی بر سر تصاحب عنوان 
قهرمانی آسیا بود. هزینه های به مراتب کمتر نسبت به تیم هایی که 
هواداران آنها مدعی توجه بیشتر به پرسپولیس هستند. مشکلات مالی 
که باعث از دست دادن مربیان موفق تیم شد، ولی با درایت صورت 
گرفته مربیان موفق و قهرمان دیگری جذب شدند. عدم بهره برداری و 
استفاده از حتی یک ریال از منابع عمومی و بیت المال و بسیاری موارد 
دیگر اثبات کنند حقانیت پرسپولیس و پرسپولیسی در شایستگی های 

فنی و مظلومیت آن است.
تردیدی نیست موفقیتی که نه چهار سال، بلکه پنج سال ادامه دارد 
و اگر تضییع حقوق سرخپوشان نبود، در این فصل پنجمین قهرمانی 
و  فنی  کادر  فنی  قابلیت های  بدون  می کردیم،  تصاحب  را  پیاپی 
سیستمی،  کار  هواداران،  سرسختانه  پشتیبانی  و  حمایت  بازیکنان، 

ستادی و اقتصادی قوی و البته خواست و اراده خداوند میسر نبود.
باشگاه پرسپولیس، همچنین تأکید می کند تا زمانی که صداوسیما 
خدشه دار  دلیل  به  پرسپولیس،  هواداران  از  عذرخواهی  به  نسبت 
از ورود  کردن احساسات آنها و طرح مطالب غیرواقع اقدام ننماید، 
کلیه دوربین های تلویزیونی به محل تمرینات تیم و باشگاه پرسپولیس 
جلوگیری کرده و عوامل باشگاه و تیم برای مصاحبه برابر دوربین ها 

حاضر نمی شوند.
باشگاه پرسپولیس تأکید دارد؛ مسائلی مثل کری خوانی ها برای ایجاد 
فضای نشاط را درک می کند، اما طرح ادعاهای کذب، دروغ پردازی، 
وارونه جلوه دادن حقایق و ارائه اطلاعات نادرست به مخاطبان، توهین 
و متلک پراکنی به پرسپولیس مردمی که صداوسیما از جیب آنها ارتزاق 

می کند و نمک آنها را می خورد، قابل توجیه و اغماض نیست.

ریيس هيات خبر داد :

راه اندازی آكادمی اتومبيلرانی و موتورسواری در خوزستان

پس از اظهارات جنجالي گوینده تلویزیون ؛

باشگاه پرسپوليس صدا و سيما را تحريم كرد


